Corresp. Expte. 0-00076/98.. H.C.D.Q.,  - 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 
'o 

• stícúIO-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
1.567 0 93.- (PESOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE CON NOVENTA 
Y TRES CTVOS.) a favor del agente FERNANDEZ MARCELA FABIANA, 

- 	../ 	Legajo N° 12788/0, conforme se detalla, en concepto de: 

LICENCIA NO GOZADA AÑOS 1995/96 

Artículo-2°:-Impútese el importe reconocido en el Artículo precedente, de acuerdo al